
   
 
Zn. REG-5561/12 
 
 

 
Osvědčení 

o provedení registrace zpracování osobních údajů 
 
 
Oznamovatel zpracování osobních údajů (registrační číslo 00043786/001): 
 
Bohemia Brethren, s.r.o. 
Mlýnská 500 
373 82  Boršov nad Vltavou 
 
 
Účel zpracování osobních údajů: 
 
elektronická aukce dříví a dřevařských výrobků. 
 
 
Osvědčení je vydáno na základě § 16 odst. 5 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů a o změně některých zákonů. 
 
 
Praha 13. července 2012 
 

otisk 
úředního 
razítka 

 
 

Mgr. Bc. David Burian 
vedoucí samostatného oddělení registračního 

 
 
 
 
 
Poučení 
 
Vydané osvědčení pouze prokazuje provedení registrace zpracování osobních údajů a jeho 
evidenci v registru vedeném Úřadem pro ochranu osobních údajů. Registrovaný správce osobních 
údajů je povinen osobní údaje zpracovávat v souladu s povinnostmi stanovenými zákonem 
č. 101/2000 Sb. a jinými právními předpisy. Jestliže bude v rámci kontrolního šetření nebo jiného 
řízení vedeného Úřadem pro ochranu osobních údajů zjištěno, že správce porušuje zákon, může 
mu být uloženo opatření k nápravě, případně zákonem předvídaná sankce. Skutečnost, 
zda správce je či není registrován, není v tomto případě relevantní. Současně může být podle § 17a 
zákona č. 101/2000Sb. rozhodnuto o zrušení registrace. 

ÚŘAD PRO OCHRANU OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
Pplk. Sochora 27, 170 00 Praha 7 
tel.: 234 665 555, fax: 234 665 4444 
e-mail: posta@uoou.cz, www.uoou.cz 


		2012-07-13T11:33:04+0000
	Not specified




